
UCHWAŁA NR VIII/53/24  
RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego komisji rozwoju i infrastruktury Rady Gminy Świeszyno 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2024r., poz. 1465 z poźn. zm.) oraz § 44 ust.2 i § 46 ust.1 Uchwały Nr XXIX/151/16 Rady 
Gminy Świeszyno z dnia 27 listopada 2016 roku w sprawie Statutu Gminy Świeszyno 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz.5227 i poz.5258, z 2018r. poz. 4844) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Ze składu Komisji rozwoju i infrastruktury Rady Gminy Świeszyno powołanej uchwałą Nr 
I/5/24 Rady Gminy Świeszyno z dnia 6 maja 2024 r. odwołuje się Sławomira Dudek, w związku 
z wygaśnięciem mandatu. 

§ 2. W skład Komisji rozwoju i infrastruktury Rady Gminy Świeszyno powołuje się Sławomira 
Ciapcińskiego. 

§ 3. W uchwale Nr I/5/24 Rady Gminy Świeszyno z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie powołania 
komisji rozwoju i infrastruktury Rady Gminy Świeszyno  wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. ust.1 otrzymuje brzmienie:        
 "Powołuje się Stałą Komisję Rozwoju i Infrastruktury Rady Gminy Świeszyno w składzie 
3 radnych w osobach: 
1) Wieńczysław Bebich, 
2) Robert Lubke, 
3) Sławomir Ciapciński." 

§ 4. W pozostałym zakresie uchwała Nr I/5/24 Rady Gminy Świeszyno z dnia 6 maja 2024 r. 
pozostaje bez zmian 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Bogdan Koryga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FB6B182-E842-4C78-85E6-B3ACC9B473E0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 30 września 2024 roku wpłynęła rezygnacja z mandatu radnego p. Sławomira Dudek, który 
w komisji rozwoju i infrastruktury pełnił funkcję Przewodniczącego. 

W związku z powyższym konieczne jest uzupełnienie składu osobowego komisji o brakującego 
członka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FB6B182-E842-4C78-85E6-B3ACC9B473E0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/53/24  RADY GMINY ŚWIESZYNO z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


